ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

CONSELHO DE GESTÃO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE CHAPECÓ - SIMPREVI
(Criado pela Lei Complementar Nº. 131, de 05 de dezembro de 2001 e regulamentado pelo Decreto nº 9.985/2002)

EDITAL SIMPREVI Nº 004/2018

A Presidente do Conselho de Gestão do Instituto do Sistema Municipal de Previdência de

Chapecó – SIMPREVI, no uso de suas atribuições legais, e no que dispõe a Lei Complementar nº.

131 de 05 de dezembro de 2001, homologa as chapas abaixo relacionadas para eleição do Conselho

de Gestão a ser realizada no dia 26 de maio de 2018, no Auditório da Câmara de Vereadores de

Chapecó.

CHAPA - SEGURADOS INATIVOS

Arlete Ferrari Rech Medeiros 16322 Membro Efetivo

Ivone Fusinatto 436 Membro Suplente

CHAPA- SEGURADOS ATIVOS

Ivanete Aparecida Machado Bertotti 13861 Membro Efetivo

Pedro Roberto Favero 18841 Membro Efetivo

Ulmara Melania Spanhol 4631 Membro Efetivo

Gian Raquel Blanger 19867 Membro Efetivo

Dirlene Grigolo Westphalen  22066 Membro Efetivo

Roselei Salete de Souza Julio 12073 Membro Suplente

Jeane Carla Mohr 25767 Membro Suplente

Paulo Humberto Bezerra 3249 Membro Suplente

Diego Flario Magalhães Amorim  45779 Membro Suplente

Cindia da silva de Biasi 39879 Membro Suplente

Chapecó, 21 de maio de 2018.

Mara de Fátima Ecco

Presidente do Conselho de Gestão do SIMPREVI